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Bryggergårdsvej 2 B, 2600 Glostrup 

Telefon: 43 96 28 86 E-mail: gb@gb.dk 
 

Kontakt Glostrup Boligselskab online på: 

 www.gb.dk eller online.gb.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Akutordning   
SSG Skadeservice 

70 26 79 63 
 

kan kontaktes 
mandag - torsdag kl. 14.00 - 10.00 
fredag - mandag kl. 12.00 - 10.00 

Mandag - onsdag 
Telefonisk henvendelse kl. 10 - 14 
Personlig henvendelse kl. 11 - 14 
Torsdag 
Telefonisk og personlig henvendelse kl. 14 - 17  
Fredag 
Telefonisk henvendelse kl. 10 - 13 
Personlig henvendelse kl. 11 - 13 H
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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Heidi Tranberg Hansen 
Naja Tolstrup 
Johannes Debes 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Februar 
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AFDELINGSBETYRELSERNE 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227 - 1. torsdag i måneden kl. 19:00-19:30 

Kurt Jensen Gadager 70 Formand 2286 2704 

Mette Jensen Gadager  73 Næstformand  

Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer, sekretær  

Ann Spetzler Gadager 57 1. suppleant  

Gitte Kahlke Gadager 23 2. suppleant  

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201 - 1. tirsdag i måneden kl. 18:30-19:00 

E-mail: gb.afd33@gmail.com 

Lene Hilden Bøgeskoven 207st.th Formand, su-medlem, 
styre.gr. 

2067 0680  

Benni Spilker Bøgeskoven  Næstformand  

Jane Overmark Birkeskoven  Kasserer  

Sara Malm Bøgeskoven 7 Referent  

Jannie Schaub Bøgeskoven  1. suppleant  

Flemming Andersen 
 
Henriette Jensen 

Birkeskoven 
 
Bøgeskoven 

 2. suppleant 
 
 
 

 

Afd. 37 Egeskoven 148 - 2. mandag i måneden kl. 17:00-18:00 

E-mail: gb.afd37@gmail.com 

Dan Mattisson Egeskoven 32 Formand 6096 1959 

Jytte Mattisson Egeskoven  32 Bestyrelsesmedlem  

Johansen Egeskoven  38 Bestyrelsesmedlem  

Annette Koch Egeskoven 90 Suppleant  

A/B Birkeskoven  Vi afholder møde hver 2. tirsdag i måneden  i fælleshuset fra kl. 19:00 

E-mail: bestyr@abbirkeskoven.dk 

Malene Sundberg Birkeskoven 28 Formand, kontakt til DEAS, 
referat 

4012 5840 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstformand, ejendomstilsyn 4159 0720 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning fælleshus, indkøb 6063 1818 

Helle Borup Birkeskoven 56 Kasserer, forsikringer, venteli-
ste 

40926167 

Gert Andersen Birkeskoven 54 Ejendomstilsyn, aktivitetsudv.  22588560 

Nico Jensen Birkeskoven 16 BTW-anlæg, indkøb arrange-
menter 

2577 6807 
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AFDELINGSBETYRELSERNE 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082 - Møder efter behov kl. 19:00-19:30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand 2082 5082 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Næstformand  

Dan Brandt Rødkælkevej 410 Kassere  

Nichlas Foget Rødkælkevej  306 Bestyrelsesmedlem  

Bettina Qwinten Rødkælkevej 130 1. suppleant  

Vakant   2. suppleant  

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930 - 1 mandag i måneden kl. 19:00-19:30 

E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Peter Madsen Stenager  183 Formand 2714 7955 

Bitten Matthiesen Stenager 200 Næstformand  

Käte Gryberg  Stenager 153 Kasserer  

Kim Thulin Stenager 11 Bestyrelsesmedlem  

Ingrid Hussmann Stenager  210 Bestyrelsesmedlem  

Kasia Heick  Stenager    

Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Afd. 30 Granskoven 171 - 1. onsdag i måneden kl. 19:00-19:30 

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand 9117 2084 

Heidi Brandt Granskoven 53 Næstformand  

Kurt Kjær   Bestyrelsesmedlem  

Svend-Erik Reelov-
Pedersen 

Granskoven 19 Bestyrelsesmedlem  

Susan Töjlin Granskoven 199 Bestyrelsesmedlem  

Ninett Jørgensen   1. suppleant  

Afd. 32 Lindeskoven - 2. tirsdag i måneden v. vaskeriet kl. 19:30-20:00 

Afd. bestyrelsen kan kontaktes på (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand 2714 5425 

Søren Heick Ø. Lindeskov 64 Næstformand  

Christina Christensen Ø. Lindeskov 213 Kasserer  

John Venbjerg Ø. Lindeskov 193 Bestyrelsesmedlem  

Nina Østergaard V. Lindeskov 34 Bestyrelsesmedlem  

Carina Hedelund V. Lindeskov 135 Suppleant 5172 7033 
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Kære alle 

 

Rigtig godt nytår alle sammen.  

Redaktionen er flyttet til Paraplyen, hvilket vi er rigtige glade 

for. Vi har fået et lille hyggeligt kontor, og så er vi glade for at 

de nye omgivelser gør os til en del af nærmiljøet.  

Tak til boligselskabet der har hjulpet os med at flytte vores ting 

og gøre det nye kontor klart.  

 

På vegne af redaktionen 

Naja og Heidi 
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Nøglen til postkassen ved bestyrel-
seslokalet er forsvundet  … Så der-
for kan skriftlige henvendelser læg-
ges i Dan og Jyttes postkasse i nr. 
32 , alternativt kan du droppe en 
mail: gb.afd37@gmail.com  

Lige en genopfriskning af regler vi 
har skrevet under på :) Hunde og 
katte skal holdes i rem . 

Fodring af fugle eller andre dyr fra-
bedes, det tiltrækker rotter .  

 

Hilsen din afdelingsbestyrelse 

 

 

 

 

 

Godt nytår 2020 til alle i Egesko-
ven , ønsker vi i bestyrelsen . 

Siden sidst er alle træer blevet fæl-
det , det virker lidt tomt men nu kan 
vi holde i sikkerhed for blade , gre-
ne og fugleklatter . Det er så step 1 
på parkeringspladsen.  

Der vil blive sat en ny sandkasse op 
på den lille legeplads , den vil have 
låg så den kan lukkes efter brug , så 
kattene ikke fylder den med deres 
efterladenskaber . 

Buskene ved legepladserne vil blive 
fjernet , de står kun i vejen for un-
gerne der boltre sig på legepladser-
ne. Buskene vil blive genbrugt af en 
anden afdeling. 

En del ubrugte cykler står flade i 
stativerne . Venligst check om du 
har en cykel du har opgivet og do-
ner den eller fjern den . På den må-
de vil der blive plads til dem der 
bruger deres cykler og det vil se 
pænere ud.  

Som skrevet i et tidligere nr. har vi 
fået flagstang og flag . Annette i nr. 
90 kan kontaktes hvis du vil have 
hejst vores dejlige Dannebro . Info. 
om flag vil blive givet ved henven-
delse.  
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Glostrup Bio 

De brølende tyvere (the roaring 
twenties). Det kaldte man det årti, 
der startede for 100 år siden. Det 
gjaldt dog ikke filmene, som fort-
sat var stumme. Brølene - når det 
gik galt for Chaplin eller Gøg og 
Gokke -  vistes som smukt ind-
rammede skilte, der afbrød fil-
mens handling. 

Nu starter vi på de nye tyvere, 
hvor der hverken bliver sparet på 
effekterne eller på lyden. Noget 
kunne tyde på, at der vil komme 
mere substans, holdning og bega-
vet humor i de nye tyvere.  

Hvis vi ser på de mest sete film i 
Danmark i 2019, var der kun én 
rigtig actionfilm med i top-10 
(Avengers), mens animationsfil-
men Ternet Ninja toppede listen. 
Gode danske film som Ser du må-
nen, Daniel og Dronningen fik folk 
i biografen, og der er meget godt i 
vente i 2020 - både af danske og 
udenlandske film. 

Godt nyt filmår! 

Film i februar 
 
F for Får 2 — Fårmageddon 
Et rumvæsen lander ved far-
men, og fåret Frode gør, hvad 
han kan for at hjælpe væsenet 
hjem igen. Animationsfilm.        
Til 2. februar 

1917 
Den britiske krigsfilm hentede 
hele to Golden Globes. Årets 
bedste filmdrama og bedste 
instruktør (Sam Mendes).    
30. januar — 5. februar 

Jojo Rabbit 
Komedie om en dreng, der 
klarer sig gennem krigen og 
Hitlerjugend ved at have en 
fantasiven, der ligner Hitler. 
6-12. februar  

Klovn - The final 
Så er vi dernede igen! Casper 
Christensen og Frank Hvam, 
overskrider igen alle grænser i 
sidste ombæring af Klovn.      
13-19. februar 

Drømmebyggerne 
Animationsfilm om pigen Min-
na, der finder ud af, at der står 
drømmebyggere bag enhver 
drøm. Der må gribes ind.      
15-23. februar 

Spioner på missioner 
Folkene bag Ice Age og Ferdi-
nand har slået til igen. Animati-
onsfilm om verdens bedste 
spion, der kommer i knibe.    
15. februar - 1. marts 

En helt almindelig familie 
Hvad sker der, når far (Mikkel 
Boe Følsgaard) pludselig væl-
ger at springe ud som Agnete!  
Feel-good drama med mening.  
20. februar - 1. marts 

Alban Bergs opera, 
Wozzeck fra 1925 
med Petter Mattei. 

Billy Cross SOLO - Just me and my 



 

Side 24 

 

 

 

Mandag MOTION OG TRIVSEL (STAVGANG)  kl. 9.30 - 12.00 
Mødested i Paraplyen. 
Kontaktperson:  Linda Henriksen,   2894 2418 

Mandag 
(sidste man-
dag i hver 
måned - und-
tagen i juli og 
december) 

RØDE KORS FAMILIENETVÆRK 
Afholder fællesspisning for unge familier med børn. 
Kontaktperson:  Bent Filstrup, Røde Kors,  5380 2148 

Tirsdag CAFÉEN er åben kl. 13.00 - 16.00 
Kom glad og hyg dig nogle timer….  Salg af mad, kaffe/thé, 
Irish Coffee m.m. 

Onsdag 
(formiddag) 

BILLARD kl. 11:00-13:00 
Kontaktperson:  Poul Vangsgaard,   6043 1281 

Onsdag STRIKKEKLUBBEN  kl. 13.00 - 15.00 
Kontaktperson:  Lena Thomsen,  2287 5232 

Onsdag 
(ulige uger) 

PROJEKT MORGENFRISK  kl. 9.00 - 10.30  -  Gratis morgenmad 
Kontaktperson:  Jytte Holtov,  6035 0311 / Berit Petersen,  

2678 2524 
Hold jer ikke tilbage, vi glæder os til at se jer 

Torsdag DART og BILLARD kl. 19.00 - 21.00 
Kontaktperson:  Martin,    /  Jimmy,    

Torsdag CAFÉEN er åben kl. 18.00 - 21.00 
Kom glad og hyg dig nogle timer….  Salg af mad, kaffe/thé, 
Irish Coffee m.m. 

Mandag 
(hver anden 
uge i ulige 
uger) 

SYKLUB kl. 19-22 

Kontaktperson Tine 

Mail: knirke.syogstrik@gmail.com 
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Så snurrede timeglasset endnu en 
gang. Et nyt år er startet, og vi skri-
ver nu 2020. Om end en smule for-
sinket - ønsker og håber Bestyrelsen, 
at alle beboere i Gadager har haft en 
rigtig glædelig jul samt at I må få et 
helt fantastisk godt nyt år.  

 

Fra Driften forlyder det, at det igen i 
år har været et stille og roligt årsskif-
te, uden nogen former for ballade 
eller hærværk – super dejligt. Skønt 
var det ligeledes at konstatere, at 
stort set alle, som havde været ude 
at affyre nytårskrudt, havde ryddet 
pænt op efter sig - det er super god 
stil – og ikke mindst noget vores 
gårdmand sætter stor pris - så TAK 
for det. Næste år skal Dem som fyre-
de af på vaskepladsen dog lige hu-
ske, at få ryddet op efter sig selv. 

 

Gårdmand (Ole) oplyser endvidere, 
at afleveringen og sorteringen af 
affald i storskraldsrummet generelt 
er god. Flere og flere sorterer deres 
affald i de opstillede fraktioner som 
et vidne på, at kravene om øget kil-
desortering tættere på beboeren stil-
le og roligt vinder indpas.  

 

Og så taler vi ikke om de som ikke 
kan finde ud af det – vi håber, at I vil 
komme efter det og på sigt følge de 
mange gode eksempler…. 

 

Nytårsskiftet varsler ikke kun begyn-
delsen på et nyt år. I denne periode 
står vi ofte til op til mørkt og kedeligt 
gråvejr som kan bevirke, man får lyst 
til at kravle tilbage under dynen og 
lede tankerne hen på sol og sommer.  

 

Vinteren har i skrivende stund hel-
digvis vist sig fra den gavmilde side 
og beriget os med milde temperatu-
rer hovedsagligt på den rigtige side 
af ”nullet” - formodentlig til stor 
ærgrelse for vores yngre beboere. 
Mon ikke vi i løbet af de næste par 
måneder nok skal få lidt sne, så kæl-
ken kan blive luftet. 

 

ET NYT BESTYRELSESÅR HAR 
TAGET SIN BEGYNDELSE 

Afdelingsbestyrelsen har allerede 
afholdt dette års første bestyrelses-
møde. Et møde, som traditionen tro, 
bl.a. bliver brugt til et tilbageblik på 
det forgangne år og en evaluering 
heraf. Men det er samtidig også en 
oplagt og en naturlig lejlighed til, at 
få defineret nogle af de opgaver og 
mærkesager, som Bestyrelsen ønsker 
at beskæftige sig med og have fokus 
på i den kommende periode.  

 

Det tegner til, på mange måder, at 
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Der er primo januar blevet foretaget 
en jordbundsundersøgelse af arealet 
med det formål, at sikre at området 
ikke, af mange års rengøring af ma-
skiner, har forurenet undergrunden. 
Resultatet af disse test foreligger, i 
skrivende stund, ikke hvorfor I kom-
mer til at vente lidt endnu med at 
høre resultatet heraf. 

 

Endvidere vil der ultimo januar bli-
ve foretaget en gennemgang af ma-
terialegårdens generelle sundheds-
tilstand. I forbindelse med overdra-
gelsen fra fællesdriften har Bestyrel-
sen betinget sig, at materialegården 
bliver returneret i fornuftig stand så 
vi ikke står tilbage med endnu en 
uberettiget regning. I vil blive holdt 
løbende orienteret om resultaterne 
af både jordbundsundersøgelsen, 
istandsættelsen og Bestyrelsen be-
slutning omkring brugen af områ-
det. 

 

NABOHJÆLP 

Tilbage i 2014 fik vi i Gadager opsat 
nogle skilte som signalerede at her 
hjælper vi hinanden og her holder vi 
øje med hinandens boliger og hinan-
den – kort sagt her har vi 
”nabohjælp”.  

 

Generelt må vi sige, at vi i Gadager 
har været forskånet for de helt store 
episoder. En tendens som vi meget 
gerne skulle bevare. Da Nabohjælp-
ordningen blev etableret blev der 

blive et interessant bestyrelsesår med 
flere spændende opgaver, hvor sær-
ligt 2020-planen og igangsætningen 
af ydelseskataloget helt sikkert vil 
påkalde sig en del opmærksomhed – 
ikke kun fra Gadagers Bestyrelsen, 
men også fra den øverste administra-
tive ledelse og vores venner i Organi-
sationsbestyrelsen. Tiden kan kun 
vise om Deres udtalte bekymringer 
bliver gjort til skamme eller….. 

 

Som altid er vi modtagelige for kon-
struktive input fra jer beboere til ting 
og sager, som vi også burde kaste 
noget energi efter. Så stik endelig ho-
vedet forbi bestyrelseslokalet, og øs af 
jeres ideer og tanker. 

 

MATERIALEGÅRDEN 

Pr. 1. januar 2020 er materialegården 
overgået til afdelingen. Gårdmænde-
ne brugte de sidste dage i 2019 til at 
tømme den for diverse effekter, hvor-
for den nu står tom og øde. Eneste 
tilbageværende genstand er stor-
skraldscontaineren. 

 

Tilbage står nu hvad skal vi bruge 
gården til? Bestyrelsen opfordrede jer 
til at komme med input hertil. Des-
værre måtte vi konstaterer, at det var 
der ikke den store interesse i, da vi 
ingen respons har modtaget. Det kan 
der selvfølgelig også ligge et budskab 
i, hvorfor Bestyrelsen nu selv påtager 
sig opgaven med at finde egnede an-
vendelse for området. 
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CAFÉEN 
                    Aktivitetshuset ”Paraplyen”  

 Østre Lindeskov 251 

            

 

Tilmelding Fastelavn 23.februar 13.00-17.00 
 

Navn og adresse: _______________________________________________ 

 

Tønde 0-3 år Navn:______________________________________________ 

Tønde 4-6 år Navn:______________________________________________ 

Tønde 7-10 år Navn:_____________________________________________ 

Tønde 11-14 år Navn:____________________________________________ 

Tønde Voksen Navn:____________________________________________ 

 

Tilmelding skal ske med slippen senest den 13.februar                       
i postkassen hos Lene Hilden, Bøgeskoven 207 st/th 
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CAFÉEN 
                    Aktivitetshuset ”Paraplyen”  

 Østre Lindeskov 251 

 

Slå katten af tønden -  Fastelavn 23.februar 2020 

Hermed inviteres til en hyggelig eftermiddag for GB’s afdelinger i 

Hvissinge med tøndeslagning, fastelavnsboller, godtepose, drik-

ke og højt humør i Paraplyen i tidsrummet mellem 13.00-17.00 

Der vil være præmier til Kattekonger og Dronninger samt en 

præmie for bedst udklædte person ved arrangementet. 

Der vil være fire tønder for børn i følgende aldersgrupper: 

0-3 år, 4-6 år, 7-10 år og 11-14 år 

Der vil ligeledes være en voksen tønde 

Tilmelding skal ske med slippen senest den 13.februar                                           

i postkassen hos Lene Hilden, Bøgeskoven 207 st/th 
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indgået aftaler på kryds og på tværs 
mellem naboer/venner/bekendte, 
der blev oprettet telefonlister osv. 
Nyhedsinteresse var stor og fik den 
ønskede effekt, at tyvene blev væk, 
men men men måske var det netop 
den succes som bevirkede, at vi er 
blevet lidt for magelige, lidt for tryg-
ge og tænkte ”det sker ikke hos os” 
og netop den tankegang er desværre 
guf for dem som vil os det ”ondt”. 

 

Kort før nytårsskiftet blev en beboer 
i Gadager desværre udsat for det 
som vel bedst kan betegnes som et 
gement hjemmerøveri. Kl. ca. 03.30 
brød ukendt tyve ind via terrassedø-
ren i troen om, at der ikke var nogen 
hjemme. Heldigvis eller retter uhel-
digvis for beboerne var de hjemme 
og blev derfor utilsigtet vidne til den 
forfærdelige oplevelse, at blive væk-
ket ved at der står nogle fremmede 
personer i ens hjem med det formål, 
at tømme det for værdier. 

 

Nu skal vi ikke skabe panik, men 
måske kommer de hos dig eller hos 
mig næste gang….. 

 

Så derfor et STORT opråb til alle i 
Gadager. Lad os hjælpe hinanden 
med at passe på hinanden. Tiden er 
til, at vi alle lige får opfrisket vores 
aftaler med naboerne, tjekket tele-
fonlisterne o.l. så vi kan holde de 
ubudne gæster fra døren. HUSK, at 
det er bedre at gøre noget en gang 

for meget end en gang for lidt – så 
hvis du observerer noget som virker 
unormalt så tag kontakt til politiet. 

 

FASTELAVN 

Videre til noget mere uskyldigt. Tra-
ditionen tro afholder Gadager faste-
lavnsfest. I år løber den af stablen 
søndag den 23. februar 2020 med 
start kl. 12.00 og som altid på plad-
sen foran vaskehuset.  

 

Vi håber, at vi igen i år ser rigtig 
mange af Gadager´s store og små i 
festlige udklædninger til et par hyg-
gelige timer. Der vil, som altid, blive 
serveret lidt varmt at lune sig på. I 
skal selvfølgelig heller ikke snydes 
for de obligatoriske fastelavnsboller 
samt slikposer til alle børn som kan 
fremvise en gyldig billet.  

 

Billetter til fastelavn kan afhentes i 
bestyrelseslokalet torsdag den 6. 
februar i tidsrummet fra kl. 19.00 – 
19.30 og igen søndag den 9. februar 
mellem kl. 14.00 – 14.30. 

 

Vel mødt – vi gælder os til at se jer J 

 

JULEBELYSNING LANGS STIK-
VEJEN 

Vi har alle forhåbentlig nydt den 
hyggelige belysning på træerne ind 
langs stikvejen i Gadager. Belysnin-
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gen var i år udvidet så der var lys i 
træerne på begge sider af vejen.  

 

Det siges godt nok, at Julen varer lige 
til Påske – sikkert rigtigt, hvorom så 
slukkes lysene på træerne mandag 
den 24. februar – dagen efter vores 
fastelavnsfest. 

 

ARBEJDSUDVALG 

 Med iværksættelsen af 2020-planen 
og den tilknyttet ydelsesaftalen vil 
det fremadrettet være således, at Ga-
dager ”kun” skal betale for de ydel-
ser som vi modtager. Netop det fak-
tum åbner op for, at vi ved selv at 
bidrage og løse nogle opgaver vil 
kunne reducere ressourcetrækket og 
derved spare nogle huslejekroner 
som kommer os alle til gode.  

 

Bestyrelsen barsler derfor med øn-
sket om, at få oprettet nogle arbejds-
teams som vil kunne medvirke til at 
løse nogle konkrete opgaver.  

 

I første omgang har vi brug for nogle 
beboere til at hjælpe med at få taget 
lysekæderne ned fra træerne langs 
alleen.  

 

Driften havde i ydelsesaftale anslået 
til, at det skulle koste kr. 15.000,00 – 
ja I læste rigtigt. Et omkostningsni-
veau som Bestyrelsen fandt helt ude 

af proportioner og derfor besluttede 
at fjerne med en forventning om, at I 
syntes det samme.  

 

Så har du lyst til, at medvirke i dette 
udvalg bedes du kommer forbi tors-
dag den 6. februar mellem kl. 19.00 – 
19.30 og melde dig under fanerne. Jo 
flere vi er jo hurtigere går det….. 

 

I løbet af foråret vil vi annoncere op-
rettelsen af flere udvalg. 

 

TAK FOR DENNE GANG 

Afslutningsvis vil Bestyrelsen gerne 
benytte lejligheden til, at ønske alle 
nytilflyttere et rigtigt hjerteligt vel-
kommen. Vi håber, I vil opleve den 
samme glæde ved at bo her, som alle 
vi andre har haft igennem årene.  

Som altid kan I følge med i, hvad 
der sker i vores afdeling enten gen-
nem Hvissinge-Nyt eller ved at be-
søge GB´s hjemmeside 
(www.gb.dk). Her vil du bl.a. kun-
ne se referaterne fra vores bestyrel-
sesmøder, praktiske oplysninger 
o.a. Gå ind under bjælken 
”beboere” og vælg afdelinger og 
herefter Afdeling 31 Gadager – god 
fornøjelse. 

Skulle du have lyst eller behov for 
at træffe Bestyrelsen personligt er 
der åben for beboerhenvendelser 
den 1. torsdag i måneden i forbin-
delse med vores bestyrelsesmøder. 
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              CAFÉEN 
                    Aktivitetshuset ”Paraplyen”  
 Østre Lindeskov 251 

 

 

Torsdags Spisning i februar måned  

Kl. 18.00-21.00 
 

06.feb - Nakkekam stegt som vildt med waldorfsa-
lat, pris 50 kr. 

13.feb - Ølbraisseret Spoleben, pris 50 kr. 

20.feb - Stegt Flæsk med persillesovs, pris 50 kr. 

27.feb - Gule ærter med flæsk og grisehaler, pris 40 
kr. 

 

 

Tilmelding er nødvendig og skal gives til Lene på telefon 
20670680 evt. via sms senest kl. 12.00 tirsdagen før. 
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Spring telefonkøen over! 
 

Kontakt Glostrup Boligselskab online på:  

GB’s hjemmeside www.gb.dk eller online.gb.dk  
 

Benyt online til fejlmelding, spørgsmål om husleje, venteliste 
mm:  

Bryggergårdsvej 2 B, 2600 Glostrup  

Telefon 43 96 28 86 e-mail: gb@gb.dk 

www.gb.dk 
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Henvendelse i bestyrelseslokalet 
ved Vaskehuset, i tidsrummet mel-
lem 19.00 - 19.30.  

Med disse ord ønsker vi alle en fort-
sat god vinter og erindrer samtidig 
om, at foråret og sommeren er på 
vej.  

 

THE BREAKING NEWS!! 

 

Tilbage i 2017 tog udarbejdelsen og 
udformningen af Selskabets 2020-
plan sin begyndelse. Grundtanken 
bag iværksættelsen var et ønske om 
at fremtidssikre Glostrup Boligsel-
skab og dets beboere. Målet var ”at 
sikre en stabil og billig husleje for 
beboerne i Glostrup Boligselskab 
samt en god service og kvalitet”.  

 

Tidligt i processen med udarbejdel-
sen af planen fik man identificeret 6 
centrale elementer som alle skulle 
medvirke til at sikre vejen til succes 
og opfyldelsen af førnævnte målsæt-
ning.  

 

Et af disse elementer omhandlede 
”individuel afregning af ydelser”. 
Essensen i dette element var, at afde-
lingerne med virkning fra 1. januar 
2020 KUN skulle betale for de ydel-
ser som man gjorde brug af 
(afregning ud fra et retfærdigheds-
princip).  

 

For at kunne håndtere de forskellige 
driftsmæssige opgaverne præsente-
rede Driften et Ydelseskatalog (YK). 
Kataloget indeholdte en definition af 
de opgavetyperne, som Driften men-
te skulle udføres i løbet af året. Til-
knyttet de enkelte opgaver havde 
Driften endvidere anført et estime-
ret/budgetteret timeforbrug samt 
angivet hvilken faggruppe 
(ejendomsfunktionærer/gårdmænd 
eller ejendomsservice) som skulle 
være den udførende part. 

 

Der har på intet tidspunkt, igennem 
hele processen med udarbejdelsen af 
YK, hersket tvivl om at de afsatte 
timer heri alene var baseret på et 
estimat. Baggrunden for denne anta-
gelse baserer sig på det faktum, at 
hverken Driften eller Bestyrelserne 
har haft et validt sammenlignings-
grundlag at kunne estimere/
budgetter et forventet timeforbruget 
ud fra. 

 

Med det in mente gik Gadagers be-
styrelse derfor også igangsætningen 
af 2020-planen i møde med ro i sin-
det velvidende om, at såfremt de 
budgetteret opgavebestemte timer i 
YK ikke blev brugt så ville der ikke 
skulle foretages nogen afregning 
heraf. 

 

Derfor kom det også som noget af et 
chok, da Selskabets Vicedirektør 
Johnny Petersen orienterede om, at 
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kerhedselementer herunder bl.a. 
Ydelsesaftalen og prisen på denne. 
Det ser desværre ud til, at vi nok 
havde ret i vores bekymring. 

 

Vi har valgt, at bringe ovenstående i 
Hvissinge-Nyt, da vi er af den opfat-
telse at dette også har andre afdelin-
gers/beboers interesse. Endvidere er 
afsnittet benævnt som ”THE BREA-
KING NEWS” videresendt til Orga-
nisationsbestyrelse, da vi håber at 
De vil kunne medvirke til at afdæk-
ke hvad som er fakta og hvad som er 
fiktion i denne sag. 

 

Afdelingsbestyrelsen i Gadager 

alle timer afsat til ejendomsfunktio-
nærer (gårdmænd) i YK skulle afreg-
nes desuagtet om de var leveret eller 
ej. En udmelding som er i direkte 
kontrast til hele retfærdighedstan-
ken om ”at afdelingerne KUN skal 
betale for de ydelser som man gør 
brug af”. 

 

Såfremt det viser sig, at der er hold i 
Vicedirektørens udtalelse tenderer 
det ”tyveri ved højlys dag”, bonde-
fangeri eller noget tilsvarende og er, 
efter vores opfattelse, en bombe un-
der hele 2020-planen og grundtan-
ken om at ”Ydelseskataloget skal 
danne grundlag for en forbrugsaf-
hængig afregning af ydelser i den 
enkelte afdeling” – citat taget direkte 
fra en indkaldelse til et dialogmøde 
om YK. 

 

Gadagers bestyrelse har selvfølgelig 
været i kontakt med kollegaer fra 
andre bestyrelser for at høre deres 
opfattelse af situationen og der var 
enighed hele vejen rundt om, at der 
på intet tidspunkt fra administrativt 
hold har været informeret om af 
budgetteret timer som ikke er for-
brugt alligevel ville blive afregnet. 

 

Som bekendt så valgte Gadagers 
bestyrelse, da den endelige godken-
delse af 2020-planen var til afstem-
ning, at sige NEJ til planen i den 
præsenteret version. Der var, efter 
vores opfattelse, alt for mange usik-
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   Ved Lindeskovens vaskeri nr. 209 

Vi har åbent hver tirsdag fra 13 – 17 

 

Butikken håber at alle vores kunder, har haft en dejlig 
jul og kommet godt ind i det nye år, hvor vi ser frem til 
at møde jer igen. 

 

Vi modtager gerne pæne brugte ting. Børne-dame-
herretøj-sko og tasker-Glas-porcelæn, legetøj til børne-
ne. 

 

Kaffen holdes varm og bolchedåsen fyldt. 

 

 

                Håber vi ses  

   

               Aase, Birgit og Jytte 
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 Sy-klubben i Paraplyen 
 

Har du lyst til at sy i fællesskab med andre – så mødes vi 
hver anden mandag (ulige uger) kl. 19-21:30, og vi vil rigtig 

gerne være flere, så kom endelig og vær med. 

 

 

 

 

Du kan medbringe symaskine, og skal medbringe sygrej og 
materiale til dit projekt. Intet projekt er for småt – du kan 
sy nyt, forandre det du har og reparere det brugte, kun fan-
tasien sætter grænser. 

 

Har du ikke selv en symaskine eller er den for tung og be-
sværlig at medbringe, har vi en enkelt symaskine du kan gøre 
brug af. 

 

Der er ikke undervisning, men vi hjælpes ad og deler vores 
erfaringer og viden. 

 

Der vil være kaffe og the på kanderne – og lidt sødt dertil. 

Håber at se mange syglade beboere. 

 

På gensyn Tine Buus 

Mobil: 31233117 

Mail: knirke.syogstrik@gmail.com 
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Vi håber at I alle har haft en dejlig 
jul og er kommet godt ind i det nye 
år. 

 

Heldigvis har sne og 
kulde ladet vente på 
sig, - og i skrivende 
stund har vores Sne-
team ikke været i akti-
on en eneste gang. – Vi 
opretholder stadig vagtplanen hvis 
der skulle ske ændringer på vejr-
fronten…..  

 

Vi i bestyrelsen er i gang med at 
fastsætte de nye dato’er for de 
kommende arrangementer. Så 
snart vi er klar vil vi melde ud både 
her i Hvissingenyt og i referaterne 
fra vores bestyrelsesmøder.  

 

Vi har brugt januar-måneds besty-
relsesmøde til et ”mini-seminar” i 
samarbejde og kommunikation med 
en coach fra firmaet Spinoff. 

En rigtig god aften hvor vi fik nogle 
rigtig gode værktøjer som vi helt 
sikkert vil komme til at bruge i vo-
res bestyrelsesarbejde fremover. 

 

Nyt år betyder også ny affaldska-
lender. Ny kalender kan hentes på 
Glostrup Forsynings Hjemmeside,  

- og vil også snarest blive lagt ud 
på vores egen hjemmeside  

www.abbirkeskoven.dk 

 

 

 

 

 

 

Husk først at sætte ud til storskrald 
aften før afhentning, og at det er 
op til den enkelte at sikre sig at 
storskraldet bliver afhentet. 

 

Henover jul og nytår har der des-
værre været indbrud i boliger i Bir-
ke/Bøgeskoven – Vi har heldigvis 
været forskånet , men som altid 
skal lyde en opfordring til at vi alle 
sammen holder øje med vores om-
råder og boliger. 

 

Mvh Bestyrelsen 

AB Birkeskoven 
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KONTAKT BEBOERSERVICE 
ONLINE 
GB har udvidet muligheden for at 
rette henvendelse via hjemmesiden 
(gb.dk/online), således at I nu også 
kan kontakte Beboerservice ad den-
ne vej og dermed springe telefonkø-
en over. Det er naturligvis fortsat 
muligt at oprette en fejlmelding som 
hidtil. 

 

Vi håber, at vores beboere får glæde 
af dette nye tiltag. Billedet er hentet 
fra GB’s hjemmeside. 

 

 
  

 

 

EKSTRA HYGGE I DEN MØRKE 
TID 
I december måned satte vi fokus på 
hyggen i Lindeskoven, hvor vi for 
første gang har haft en udendørs 
juleudsmykningskonkurrence. Man-
ge beboere tog udfordringen op og 
rundt omkring i vores afdeling var 
der mange sjove, hyggelige og flotte 
haver at kigge på.  

 

En sen eftermiddag kort før jul gik 
dommerkomitéen rundt i hele afde-
lingen og så på de mange fine bi-

drag, hvorefter årets 2 vindere blev 
kåret. 

 

Vinderen af 1. præmien fik overrakt 
en kurv med alskens lækkerier for 
en gennemført, farverig og humori-
stisk udsmykning. 2. pladsen gik til 
en have med et elegant og stilfuldt 
helhedsindtryk og fik overrakt lidt 
lækkerier fra Sv. Michelsen Choko-
lade. 

  

Det var en fornøjelse at se så mange 
beboere markere juletiden med 
gran, lyskæder og lanterner. Samti-
dig skal lyde en stor tak til de frivil-
lige beboere, som var med i dom-
merkomitéen. 

 

 
 
 
 
 
 
JULETRÆER 
Som noget nyt fik vi også sat jule-
træer med lys på rundt omkring i 
afdelingen. Disse var ligeledes med 
til at skabe lys, hygge og god stem-
ning i afdelingen. 

 

Det er fortsat mørkt, vådt og blæ-
sende, og vi begynder så småt at se 
frem til forårets komme. 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen i Lindeskoven 

 

Side 17 

 

 

Glostrup Rådhus 
Tlf. 4323 6100 

Glostrup Apotek 
Åben alle dage 06:00-24:00 
Tlf. 4396 0020 

Borgerservice 
Tlf. 4323 6500 

Rigshospitalet Glostrup 
Tlf. 3863 3863 

Lægevagten/akuttelefon 
1813 

Hvidovre Hospital 
Tlf. 3862 3862 

Hovedstadens Beredskab 
(Vestegnens Brandvæsen) 
Tlf. 3343 1000 
(Ved akut brug for brandvæse-
net skal der ringes 112) 

Hjælpemiddelcenter 
Tlf. 4368 6570 

Ørsted (DONG energi) 
Tlf. 7210 2030 

Københavns Vestegns Politi 
Tlf. 4386 1448 

Glostrup Forsyning A/S 
Tlf. 4320 8020 

Politi 114 
Alarm 112 

Dansk Kabel tv 
Tlf. 6912 1212 

YouSee 
Tlf. 7070 4040 

 
 

Nyttige telefonnumre 
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Fælleshuset i Granskoven:  

Det er kun muligt at booke en hel weekend fra fredag til søndag. 

Det er forsat muligt at leje huset en hverdag. 

Priser: 

Pris weekend  (fredag - søndag)     Kr. 3.500 

Pris hverdag    (mandag - torsdag)    Kr. 1.750 

 

Fælleshuset i Stenager:  

Det er kun muligt at booke en hel weekend fra fredag til søndag. 

Det er forsat muligt at leje huset en hverdag. 

Priser: 

Pris weekend  (fredag - søndag)     Kr. 3.000 

Pris hverdag  (mandag - torsdag)     Kr. 1.500  

 

   

Side 13 

 

 

Byttebolig  

 

Haves: 3 værelses enderækkehus 
2 plan på 79 kvm, i lindeskoven 
med stor have.  

Husleje: 7.764  

 

Ønsker: 4 - 5 værelses lejlighed 
eller rækkehus.  

 

Hvis du/I er interesseret, kontakt 
mig venligst på 

 

Tlf. 81443122 

mail: mariabinici2807@gmail.com
  

 

Mvh. Maria Binici 

 Læserbrev  

 

Godt Nytår til alle 

ja så kom der igen et opstød i bladet i 

dec. angående hunde høm hømmer, 

ja irriterende er det at der er nogle 

der ikke samler op efter deres hund, 

men når det så er sagt skulle man så 

ikke også se lidt på alle cigaret skod-

derne og alt andet der bare bliver 

smidt på stier, bede og alle steder. 

ikke at forglemme vores pæne bede 

som vores Gårdmænd lige har plan-

tet nye buske i, der vader folk stadig 

bare igennem og laver Deres egne 

stier, kønt er det jo ikke , og jeg synes 

det er en hån mod vores Gårdmænd 

at Deres arbejde ikke bliver værdsat 

mere. 

 

Med venlig hilsen 

Hanne Risdorf 

Bøgeskoven 15 
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 Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    

    
Der er i disse øjeblikke et nyt program  på vej i din postkasse. Som 
du nok vil bemærke,  fra sidste år ,så hedder det ikke et forårs og et 
efterårs program , men vil fremover være et ÅRS PROGRAM…… så 
husk nu og gem  

Programmet HELE året :)  

 

Året programmer er som følgende :  

 

14. Marts romsmagning 

2. Maj fisketur på kutter  

6. Juni Sommerfest  

 

 Juletur  til HC Andersens jul i Odense dato følger... 

 

Alle aktiviterne kan du selvfølgelig læse meget mere om i vo-
res program.  

Her vil der også står lidt mere om de forskellige ture og arran-
gementer i løbet af året samt tidspunkt og billet priserne. Der 
kan være begrænset pladser på vores aktiviteter , Så det er 
først til mølle... 

 

 

Husk banko starter d 27 februar kl 19.00 
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 ROMSMAGNING D 14  MARTS  kl 17.30  

I paraplyen med mad.  Pris 150 kr.  
 

Vi får igen besøg af den festlige fyr Lars code  

 

En god smagning er en hvor vi smager noget lækkert, uanset hvad det 
måtte være. En god smagning kræver også at vi smager noget vi ikke 
har smagt før. 

En god smagning er en aften hvor vi lærer noget nyt, samtidigt med at 
vi hygger og morer os. 

Vi skænker otte rom i lige så mange glas, Vi smager, jeg fortæller. lidt af 
hvert. undervejs fyger anekdoter og løgnehistorier om ørene på deltagerne. 
Måske har jeg en lille quiz med. 

Det vi smager kan være noget du har på hylderne, dette hvad enten du er 
privat eller vinhandler. Spiritussen kan også være noget jeg anbefaler eller 
skaffer til veje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Billetter  kan købes hos formanden  t.o.m  søndag d  8. Marts. Kon-
tant eller mobile pay.   

 
Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til formanden  Betttina  Qwinten 23207790 
Mail:  bettinaq@hotmail.com 
Husk vore hjemmeside. Www.hvissingekulturcenter.dk 
ELLER FACEBOOK HVISSINGEKULTURCENTER 


